



صور تجلسه هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۴۱

رئیس جلسه: مهندس فرهمند	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۸/۰۹	ساعت شروع جلسه: ۱۷
دبیر جلسه: مهندس شهسواری	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	ساعت خاتمه جلسه: ۱۹:۳۰

ردیف	موضوعات
۱	<p>جلسه چهل و یکم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۷ در محل سازمان استان تشکیل و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت.</p> <p>پیش از دستور، ریاست محترم سازمان از اولین جلسه شورای مرکزی با حضور وزیر محترم راه و شهرسازی گزارشی ارائه و به موضوعات بیمه تأمین اجتماعی مهندسین و بخشنامه تعارض منافع اشاره نمودند، همچنین طی ترتیبات اداری، موضوع قرارداد گود برداری ساختمان جدید سازمان استان مطرح و به اتفاق آراء در دستور کار جلسه قرار گرفت.</p> <p>مرور و جمع بندی مصوبات یک ساله هیئت مدیره دوره نهم سازمان (۱۴۰۱-۱۴۰۰) توسط سرکار خانم مهندس مشکوه مطرح و موارد ذیل عنوان گردید:</p> <p>- مجموع مصوبات یکساله، ۲۲۱ مورد بوده که شامل ۹۲ مصوبه مدیریتی، ۱۱۰ مصوبه اجرایی و ۱۹ مصوبه عمومی از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۳ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ می باشد. (۴۰ جلسه)</p> <p>- بیشترین مصوبات هیئت مدیره در این بازه زمانی مربوط به واحدهای فنی و اجرایی و فناوری اطلاعات سازمان می باشد.</p> <p>- با بررسی مصوبات، روند عملیاتی و اجرایی شدن آن ها مطلوب ارزیابی می گردد.</p> <p>- مصوبات هیئت مدیره باتوجه به چالش های یک سال اخیر، اکثراً با رویکرد آسیب شناسی موضوعات و ساماندهی وضع موجود بوده است.</p> <p>- نظر به شناسایی و بهبود فرآیندها در این بازه زمانی، مواردی از قبیل سیاست گذاری های کلان، برنامه های تحولی، پیگیری تفاهم نامه ها و پتانسیل های موجود و ... به عنوان محوریت و رویکرد مصوبات در سال دوم تعیین گردید.</p> <p>- مقرر گردید در راستای تحقق بهتر مصوبات و مشارکت هر چه بیشتر اعضای هیئت مدیره سازمان، مصوبات کار گروه ها و کمیسیون های سازمان به صورت منظم به آن ها اطلاع رسانی گردد.</p> <p>- باتوجه به گذشت یکسال از هیئت مدیره دوره نهم و کسب شناخت کافی از فرآیندها و وضع موجود سازمان، امکان بازنگری در ساختار سازمانی موجود بوده و در صورت نیاز، چارت سازمانی موجود می تواند مورد بازنگری قرار گیرد.</p>
۲	<p>با توجه به اصلاح نقشه های اجرایی ساختمان جدید سازمان (واقع در بلوار شهید قندی)، استعلامات صورت گرفته و مذاکرات انجام شده طی یک ماه گذشته با عقد قرارداد با سازمان همیاری شهرداری های استان به ازای هر متر مکعب گودبرداری، برابر با ۱۵۰,۰۰۰ ریال (پانزده هزار تومان) موافقت گردید.</p> <p>(۱۱ رای موافق)</p>

Handwritten signatures and stamps are present at the bottom of the page, including a large signature on the left and several smaller ones on the right, some with circular stamps.

صور تجلسه هیئت مدیره



سازمان نظام مهندسی ساختمان استان یزد

شماره جلسه: ۴۱

جناب آقای مهندس شهسواری	جناب آقای مهندس آقابقری (غیر حضوری)	جناب آقای دکتر منصوری	جناب آقای مهندس فرهمند
سرکار خانم مهندس اسمعیلی	جناب آقای مهندس عبدالرزاق	جناب آقای مهندس حاجی محمدرضایی	جناب آقای مهندس دهقان (غیر حضوری)
	جناب آقای مهندس استوار	جناب آقای مهندس صدوقیان	جناب آقای مهندس امیریگی